令和 6年 5月

お客さま各位

長浜信用金庫

「媒体受付手数料」の新設について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび長浜信用金庫は、2024年 7月 1日（月）のお持込み分より、下記のと

おり、媒体受付手数料を新設することとしましたので、お知らせいたします。

 今後とも、お客様にご満足いただける金融サービスの向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象となるお客さま

  媒体（紙、ＵＳＢメモリー、ＤＶＤ等）によって受付ける下記サービスご利用の方

   ○ 口座振替

   ○ 総合振込

   ○ 給与振込

   ○ 賞与振込

２．新設日

  2024年 7月 1日（月）

３．手数料金額（消費税込）

  月額 5,500円（お客さまのご指定口座より引落させていただきます。）

４．引き落とし日

  毎月 8日（引落日が休日の場合は、翌営業日となります。）

   ※月末時点で対象サービスをご利用のお客さまに対し、翌月の振替日に手数料を

お支払いただきます。

５．その他

  詳しくはお取引店窓口までお問い合わせください。

以 上